02 сентября 2022 г.

№ 21(263)

Муниципальная газета Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
Решение Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  от 02.09.2022  № 83
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения № 74 от 28.02.2017 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики РЕШИЛО:
       1. Внести в  Правила землепользования и застройки Большевыльского сельского поселения  Аликовского  района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения  от 28.02.2017 г. № 74  (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 24.09.2018 № 129,  от 17.03.2020 № 215, от 22.10.2021 № 52) следующие изменения:
 1.1.  часть 2 статьи32  дополнить пункт 3 следующего содержания:
        « 3)  в случаях обнаружение мест захоронений погибших при защите Отечества, расположенных в границах муниципального образования.»

1.2.  пункт 4 части 3 статьи 32  изложить в следующей редакции:
        « 4)  органами местного самоуправления Большевыльского сельского поселения в случаях, если необходимо совершенствовать порядок регулирования землепользования и застройки на территории Большевыльского сельского поселения и в случаях обнаружение мест захоронений погибших при защите Отечества, расположенных в границах муниципального образования.».
   2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
 И. о. главы Большевыльского
сельского поселения                                                  Н.А. Иванов
	Муниципальная газета Большевыльского

сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Большевыльского сельского поселения»

Учредитель – Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения

от 30.03.2012 г № 42 )

	Издатель:

Администрация Большевыльского

сельского поселения

Главный редактор: Н.А. Иванов
	Тираж 10 экземпляров

Отпечатано в администрации Большевыльского сельского поселения
	Адрес: 429242

с. Большая Выла

ул. Калинина, дом1

Аликовского района

Чувашской  Республики

Тел.: 51-2-56
E-mail:
sao-bolv@cap.ru